Cântara Municipal de

BEBERIBE
www.cmbeberibe.ce.gov.br

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO N. 023/2023

CÃMARA MUNICIPA DE B-SERIBE

APROVADO EM

PRESIUNTE

Rua Maria Calado, sin 1 Centro 1 Beberibe/CE
CEP.: 62.840-000
Fone/Fax: (85) 338.1022 / 338.1045
CNPJ n. 73.525.198/0001-09
E-Mail: contato@cmbeberibe.ce.gov.br

Página 1 de 2

Denomina de Rua Josa de Oliveira uma via
sem denominação oficial no Distrito Serra do
Félix, conforme croqui de localização em
anexo.

A CÂMARA MUNICIPAL DE BEBERIBE DECRETA:

Art. 12 Fica denominada de Rua Josa de Oliveira uma via sem denominação oficial no Distrito
Serra do Félix, conforme croqui de localização em anexo.

Art. 22 Este Decreto Legislativo entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

DEPARTAMENTO LEGISLATIVO DA CÂMARA MUNICIPAL DE BEBERIBE, EM 29 DE MARÇO
DE 2023.

NATANAEL SANTOS DA SILVA (Natan do Corte)
Vereador de Beberibe

CÂMARA MUNICIPAL DE BEBERIBE
ENVIADO AS COMISSOES T,É,,CNICAS

L/_.> /, 10-1* EM

PRESIDENTE

www.cmbeberibe.ce.gov.br

BEBERIBE
www.cmbeberibe.ce.gov.br

Rua Maria Calado, s/n 1 Centro 1 Beberibe/CE

CEP.: 62.840-000
Fone/Fax: (85) 338.1022 / 338.1045
CNPJ n. 73.525.198/0001-09
E-Mail: contato@cmbeberibe.ce.gov.br

ANEXO ÚNICO DO PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO N2 023/2023
AUTOR: VEREADOR NATAN DO CORTE

ssuec

CROQUI LOCALIZAÇÃO DE RUA
RUA JOSA DE OLIV IRA

CCNTEJC,C,

01 - PLANTA BAIXA SITUAÇÃO LOCALIZAÇÃO

LOCALJIAÇÃO

SERRA DO FELIX. BEBERIBE - CE

DESEP...0

Página 2 de 2

01 - PLANTA BAIXA SITUAÇÃO LOCALIZAÇÃO
ESC SEU ESC.N.A

Secretaria de Planejamento,
Desenvolvimento Urbano e Meio Ambiente
CODRDENADORIA DE PLANEJAMENTO URBANO E PROJETOS INSTITUCIONAlS
Ru p.TCECFA. ECGAR ['CO 46, MORO esEE,ERIEW CE
mtt, CocéS ikle. SCH1 EMAL SE, _AndiebEbEF,UE CE 2-0, E.

www.cmbeberibe.ce.gov.br

Pedra Rir do Sol
-Serra do Fetlx

-ASSUNTO: LOCALIZAÇÃO:

CROQUI LOCALIZAÇÃO DE RIJA
RUA JOSA DE OLIVEIRA

-CONTEUDO: ESCALA:

SERRA DO FELIX, BEBERIBE - CE

DATA: REVISÃO:

- PLANTA BAIXA SITUAÇÃO / LOCALIZAÇÃO

PR. 01/01

O

01 - PLANTA BAIXA SITUAÇÃO / LOCALIZAÇÃO
ESC SEM ESCALA

O

Secretaria de Planejamento,
Desenvolvimento Urbano e Meio Ambiente
COORDENADORIA DE PLANEJAMENTO URBANO E PROJETOS INSTITUCIONAIS
RUA GENERAL EDGAR FACCI, 467- CENTRO • BEBERIBEJCE
TELEFONES: (85) 33381508 / 33381442 EMAIL: SEPLAN@BEBERIBE.CE.GOV.BR S/ESC. MAR/2023 REV-00

DESENHO:

E
E o

1

ASSUNTO:

CROQUI LOCALIZAÇÃO DE RUA
URUA JOSA DE OLIVEIRA

CONTEUDO:

01 - PLANTA BAIXA SITUAÇÃO / LOCALIZAÇÃO

ESCALk..\

S/ESC.

LOCALIZAÇÃO:

\ SERRA DO FELIX, BEBERIBE - CE

/ DATA-

MAR/2O23

REVISÃO:.'

REV-00

01 - PLANTA BAIXA SITUAÇÃO / LOCALIZAÇÃO
ESC.: SEM ESCALA

Secretaria de Planejamento,
Desenvolvimento Urbano e Meio Ambiente
COORDENADORIA DE PLANEJAMENTO URBANO E PROJETOS INSTITUCIONAIS
RUA GENERAL EDGAR FACO 467 - CENTRO - BEBERIBE/CE
TELEFONES: (85) 33381508 / 33381442 EMAIL: SEPLAN@BEBERIBE.CE.GOV.BR